

Zinus AS – Redegjørelse - 2023

Zinus AS er en ledende leverandør av landstrømprodukter og autonome løsninger for havner og fartøy. Gjennom patentert design og funksjonalitet har Zinus satt en ny standard for landstrømteknologi. Vi er spesialisert på levering og fabrikasjon av håndteringssystemer for landstrøm og lading til havner og den maritime næring globalt.

Arbeidet med åpenhetsloven er ilagt bedriftens årlige aktiviteter for internkontroll, og innebærer gjennomføring av overordnet aktsomhetsvurdering basert på OECD`s modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Resultatet på aktsomhetsvurderingen gir oss en god oversikt over hvilke områder vi har forbedringspotensialer og det arbeides kontinuerlig med tiltak ut fra denne.

Følgende er bedriftens andre redegjørelse i forbindelse med åpenhetsloven og vi ser at tiltakene vi igangsatte ved utarbeidelse av første redegjørelse har hatt god effekt.

Ansvaret for arbeidet med åpenhetsloven er forankret hos CEO og styret, men arbeidet initieres av Kvalitet og HMS leder i nært samarbeid med bedriftens ledelse.

Zinus AS har gjennomført ny vurdering av bedriftens risikobilde ved bruk av risikobasert aktsomhetsvurdering på interne forhold og mot leverandørkjeden, hvorav resultat viser at:

- Det er ikke kartlagt noen risikohendelser med uakseptabel eller forhøyet risiko for negativ påvirkning på mennesker, samfunn eller miljø.
- > Det fremkommer ingen kritikkverdige forhold hos våre leverandører eller forretningsforbindelser.

Bedriften har innført klare retningslinjer og krav som følges opp kontinuerlig både for våre interne ansatte, våre forretningsforbindelser og leverandører.

Ved videre spørsmål eller behov for mer informasjon om hvordan Zinus AS håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan vi kontaktes på E-post *purchasing@zinuspower.no*.

Vi ber om at alle informasjonskrav merkes med «Informasjonskrav – Åpenhetsloven».

Zinus AS, Rubbestadneset, Bømlo, 21.01.2025

Ove Røssland

Styreleder

Karin Anita Svindseth Styremedlem

Kann A. Sundah

Andreas Tufteland Engelsen Styremedlem

Oyvind Særsten

Yvonne Silden Langlo

Endre Eidsvik CEO Zinus AS

Øyvind Særsten Styremedlem Yvonne Silden Langlo Styremedlem

Verifikasjon

Transaksjon 09222115557537093415

Dokument

Redegjørelse - Zinus AS - 2023

Hoveddokument 1 side Initiert på 2025-01-21 09:57:23 CET (+0100) av Trond Østerhus (TØ) Ferdigstilt den 2025-01-23 09:44:49 CET (+0100)

Initiativtaker

Trond Østerhus (TØ)

Zinus AS Fødselsnummer 03057235577 andrea.christensen@zinuspower.no +4795990879

Underskriverne

Endre	Eidsvik ((EE)
-------	-----------	------

Zinus AS endre.eidsvik@zinuspower.no

Signert 2025-01-21 10:51:57 CET (+0100)

Karin Anita Svindseth (KAS)

DSD

ksv@dsd.no

Kann A. Sundadh

Signert 2025-01-23 09:44:49 CET (+0100)

Øyvind Særsten (ØS)

LOS Elektro oyvind.sersten@los-elektro.no

Oyvind Særsten

Signert 2025-01-23 07:51:25 CET (+0100)

Ove Røssland (OR)

HYDS

ove.rossland@hyds.no

Signert 2025-01-21 13:15:12 CET (+0100)

Yvonne Silden Langlo (YSL)

Nysnø

yvonne@nysnoinvest.no

Yvonne Silden Langlo

Signert 2025-01-21 12:20:17 CET (+0100)

Andreas Tufteland Engelsen (ATE)

Eviny

andreas.engelsen@eviny.no

Signert 2025-01-22 08:36:24 CET (+0100)



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557537093415

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: https://scrive.com/verify

